
 

Комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Новоселицкая средняя общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 
 

от 05. 12. 2023.  №153-о  
д. Новоселицы 

 

О создании Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе филиала МАОУ 

«Новоселицкая СОШ» в д.Божонка. 
 

В соответствии с приказом  МО Новгородской области от 10.11.2023 № 1507 

«О создании и функционировании в оо, расположенных в сельской 

местности и малых городах Центров естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024 году» и в целях реализации 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть  с 01.09.2024 года в филиале МАОУ «Новоселицкая СОШ» 

в д.Божонка Центр естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (далее Центр). 

2. Назначить с 01.09.2024 года руководителем Центра учителя 

технологии Бан О.Ю.. 

 

 

Директор школы                                               Н.В.Антонова 

 
 

 
 


